Banquets

ListedePrix

[ocations Chaises

Ref

Description

BLANC Chaise blanche empilable Miami
CANNES Chaise Bistrot romantique
DELETED_BISPOM _GTeididé®Riziast pliante Vert Pomme
DELETED_BISAU_67aChdieBediot pliante Aubergine
DELETED_BISTUR_6//fahhiie8B#284t pliante Turquoise
DELETED_BISFU_67alligSd@idbyot pliante Fushia
DELETED_ALU_67al]16bdP#9a9al uminium

CLYDE Chaise blanche en métal Clyde

Prix TVAC

1,13
344
3,28
3,28
3,28
3,28
2,88
4,13
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Vaisselle Rendue Sale
Banquets Locations SRL- Rue du Bosquet, 52 - 1400 Nivelles
Tel: 067 5508 10 - Fax: 067 55 08 18 - email: banquets@banquetsl ocations.be
Du Lundi au VendrediDe 8h00 & agrave; 12h00 et de 13h00 & agrave; 17h00
www.banguetsl ocations.be



